
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 
 

 

VERBALE  DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N.  33  DEL  26 GIUGNO 2008 
 
 
OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE 2008. ASSEGNAZIONE RISORSE AI 

RESPONSABILI DEI SERVIZI. 
                       

          L’anno duemilaotto addì ventisei del mese di giugno alle ore 09,00 convocata nei modi 
prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori: 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
          Assiste il Segretario comunale dottor Roberto Mirotta; 
 
 
 
 
          Il signor Felice Monti, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione di cui all’oggetto. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Monti Felice SINDACO PRESENTE 

Romanati Gino ASSESSORE PRESENTE 

Massara Valentino ASSESSORE PRESENTE 

Prone Ambra ASSESSORE ASSENTE 

Mora Roberto ASSESSORE ASSENTE 



OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE 2008. ASSEGNAZIONE RISORSE AI 
RESPONSABILI DEI SERVIZI. 

 
 
 
Ai sensi dell’art. 49 comma 2°, T.U.E.L. 267/2000 il Responsabile dell’Area Amministrativa 
generale, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta, in relazione alle 
sue competenze. 
   
Soriso,  26/06/2008 

     Il  Responsabile dell’Area Amministrativa generale 
                           (f.to dr. Roberto Mirotta) 

 
 
 

 
 
 
Ai sensi dell’art. 49 comma 2°, T.U.E.L. 267/2000 il Responsabile dell’Area Finanziaria, esprime 
parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta, in relazione alle sue competenze. 
   
Soriso,  26/06/2008 

     Il  Responsabile dell’Area Finanziaria 
                           (f.to Piera Cavallotti) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 19.3.2007 è stato approvato il 
Bilancio di previsione per l’esercizio 2008 ed il Bilancio pluriennale 2008/2010, secondo i modelli 
ex D.P.R. n. 194/96; 
 
VISTO che questo Comune, avente una popolazione di n. 730 unità alla data del 21.10.2001 (Art. 
156, comma 2, T.U.) non è tenuto alla formazione del Piano esecutivo di gestione e non intende 
adottarlo stante l’esiguità della struttura e la normativa del vigente Regolamento di contabilità; 

 
RITENUTO, comunque, di assegnare formalmente ai responsabili dei servizi le risorse necessarie 
alla gestione del Bilancio per quanto di rispettiva competenza, confermando le direttive già fornite 
nelle more della approvazione del bilancio di previsione; 
 
VISTI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento espressi dai 
Responsabili dei Servizi interessati ai sensi dell’art. 49 del T.U.; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi dai  presenti nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 
1) Di assegnare ai responsabili dei servizi le risorse necessarie alla gestione del Bilancio 

ripartendo tra gli stessi i capitoli di spesa, come risulta dagli allegati prospetti suddivisi per i 
seguenti centri di responsabilità: 

• 1 – responsabile area amministrativa generale: Segretario comunale 
• 2 – responsabile area economico-finanziaria: Piera Cavallotti 
• 3 – responsabile area tecnico manutentiva: Carla Biscuola 

 
Di dichiarare con separata ed unanime votazione il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’articolo 134 comma 4) del D.Lgs.267/2000. 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto,approvato e sottoscritto. 
 
     IL PRESIDENTE        IL SEGRETARIO COMUNALE 
   (F.to Felice Monti)                                                       (F.to Dott. Roberto Mirotta) 
 
 
 
=======================================================================  
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dalla data del .................................... ai sensi dell’art. 124 T.U.E.L. 
267/2000. 
 

Soriso lì        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (F.to dott. Giovanni Besozzi) 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale: 
 
 Soriso lì,  
 
          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                          ( dott. Giovanni Besozzi) 
 
 
 
=======================================================================  
 

ESECUTIVITA’ 
 

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il ............................................. ai sensi dell’art. 134 
comma 3 T.U.E.L. 267/2000, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio di pubblicazione  
 
Soriso lì                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (F.to dott. Giovanni Besozzi) 
 
 
 
=======================================================================  
 

 
 
 
 
 
 


